
Stejnopis č.: /.

(dále jen „objednatel“)

a

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako ..Smluvní strany" nebo jednotlivé jen jako 
..Smluvní strana“)

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

ke stavbě č. 0106 TV Šeberov, etapa 0022 K Hrnčířům - DZS a AD

(dále jen jako „Dodatek")

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006417/2019

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

IHMIMIIUIH
MHMPXPJZJE2N

BOMART spol. s r.o.
se sídlem: Ohradní 1159/65, PSČ 140 00 Praha 4
IČO: 25091905
DIČ: CZ2509I905 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 48981 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 474065113/0300
zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
IČO: 00064581
DIČ: CZ 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000

jednající: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrálu hl. m.
Prahy



PŘEDMĚT DODATKUI.

Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč

Původní cena dle SoD 469 000,00 Kč 98 490,00 Kč 567 490.00 Kč

Navýšeni dle Dodatku č. I 290 000,00 Kč 60 900.00 Kč 350 900,00 Kč

759 000,00 Kč 159 390.00 Kč 918 390,00 Kč

DPH 21% v Kč

Geodetické zaměřeni 26 000,00 Kč 5 460,00 Kč 31 460,00 Kč

Vyšetřeni šití technické infrastruktury 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč

Geologické podklady 16 000.00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč

DUR 144 000,00 Kč 30 240,00 Kč 174 240,00 Kč

Soupis prací. VV a kontrolní rozpočet 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

Zajištěni 1Č pro vydání ÚR 48 000,00 Kč 10 080,00 Kč 58 080,00 Kč

Cena celkem 290 000,00 Kč 60 900.00 Kč 350 900.00 Kč

2

1. Předmětem Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Petr 
Kalina, MBA.

2. ČI. I. Předmět smlouvy se doplňuje o písm. c) zpracování projektové dokumentace pro vydání 
územního souhlasu/rozhodnuti (dále jen „DUR“) a s tím i souvisejících průřezových činnosti včetně 
inženýrské činnosti pro vydáni územního souhlasu/rozhodnuti.

3. ČI. III. Doba plněni se rozšiřuje o Ihútu dokončeni předmětu Dodatku č. I do vydáni územního 
souhlasu/rozhodnuti s nabytím právní moci.

4. ČI. IV. Cena díla a platební podmínky se mění:

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu ČI. I. této Smlouvy je stanovena v souladu s Rozhodnutím o 
přidělení jako cena nejvýše přípustná a nepřckročitelná, a to ve výši:

Cena bez DPH 
v Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Provádění díla je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává z dílčích plněni v návaznosti na časové a 
věcné hledisko:

Nová cena celkem vč.
Dodatku č. 1

Cena vč. DPH v 
Kč

I. fáze DZS - zůstává beze změny
II. fáze AD - zůstává beze změny

ČI. IV. Cena díla a platební podmínky se doplňuje o:

III. fáze DUR vč. všech součástí (Geodetické zaměření, Vyšetření síti technické 
infrastruktury, Geologické podklady a Soupis prací, W a kontrolní rozpočet) a zajištění IČ



Rekapitulace

Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč

26 000.00 Kč 5 460.00 Kč 31 460,00 Kč

18 000.00 Kč 3 780,00 Kč 21 780.00 Kč

38 000.00 Kč 7 980.00 Kč 45 980.00 Kč

400 000,00 Kč ( 84 000,00 Kč | 484 000.00 Kč

technické

38 000,00 Kč 7 980.00 Kč 45 980.00 Kč

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3

469 000.00 Kč
290 000.00 Kč

2. Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti v ní výslovné neupraveně, se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto Dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

98 490.00 Kč
60 900.00 Kč

48 000.00 Kč
359 000,00 Kč

48 000,00 Kč
759 000.00 Kč

16 000,00 Kč
144 000.00 Kč

16 000,00 Kč
144 000,00 Kč

69 000,00 Kč
26 000.00 Kč
18 000.00 Kč

10 080.00 Kč
1593W0KÍ

3 360,00 Kč
30 240.00 Kč

10 080.00 Kč
75 390.00 KČ

3 360,00 KČ
30 240,00 Kč

14 490.00 Kč
5 460.00 Kč
3 780.00 Kč

58 080,00 Kč
434 390,00 Kč

58 080,00 Kč
918 390.00~Kč

567 490,00 Kč
350 900,00 Kč

19 360,00 Kč
174 240.00 Kč

19 360.00 Kč
174 240.00 Kč

83 490,00 Kč
31 460,00 Kč
21 780.00 Kč

Soupis prací, VV a kontrolní 
rozpočet
Zajištění IČ pro vydáni UR
Zbývá k úhradě celkem :

Původní cenu dle SoD
Navýšeni dle Dodatku č. I _ 
Z toho :___________________
Geodetické zaměřeni_________
Vyšetřeni šiti technické 
infrastruktury
Geologické podklady_________
DUR_____ __  _
Soupis práci, VV a 
kontrolní rozpočet

Zajištění IČ pro vydáni ÚR
Nová cena celkem vč.
Dodatku č. 1_____________
Z toho uhrazeno :
DZS ~  L
Zbývá k úhradě k 31.10.2022 : 
AD
Geodetické zaměřeni
Vyšetřeni šití 
i nfrastruktu ry
Geologické podklady 
DUR

Zpracování DUR vč. všech součástí představuje jedno samostatné dílčí plném'.

Odměna za zpracování dokumentace pro vydání územního souhlasu/rozhodnutí včetně všech 
součástí (Geodetické zaměření. Vyšetření sítí technické infrastruktury. Geologické podklady a 
Soupis prací, VV a kontrolní rozpočet) vč. zajištění IČ pro vydání ÚR bude fakturována na základě 
objednatelem odsouhlaseného Protokolu o předané a převzaté dokumentaci DUR orazítkované 
příslušným stavebním úřadem. Součásti Protokolu bude kopie vydaného územního 
souhlasu/rozhodnutí s nabytím právní moci.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu o předané a převzaté dokumentaci 
vč. kopie vydaného územního souhlasu/rozhodnutí s nabytím právní moci“, jehož originál s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přílohou faktury.

Ostatní ustanoveni čl. IV. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změn.



ZHOTOVITEL
BOMART spol. s.r.o.

Jméno:

Datum:

4

OBJEDNATEL
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 
jednat v souladu s účelem tohoto Dodatku a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosažení účelu tohoto Dodatku.

6. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
tohoto Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují svoleni k jejich využiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyl uzavřen v tísni 
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

5. Tento Dodatek lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami s podpisy smluvních stran na téže listině.

10.V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č. 557 zc dne 14. 3. 2022 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

h/. Martin Závodný

Funkce: jednatel společnosti 
Datum: 5-

4. Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

Podpis:

Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA

Funkce: ředitel INV MHMP v<

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v tomto Dodatku mohou být, v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 
stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.


